PAGE
3

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ШАУМЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА
от 29.02.2016

№ 38
 с.Шаумян

О внесении изменений в постановление администрации

Шаумянского сельского поселения Туапсинского района
 от 8 апреля 2013 года № 31 «Об утверждении Правил представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательств

имущественного характера своих супруга (супруги) и
несовершеннолетних детей»
В соответствии с частью четвертой статьи 275 Трудового кодекса Российской Федерации, со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года №460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», протестом Туапсинской межрайонной прокуратуры от 20 декабря 2015 года №7-02-2015,  на основании Устава Шаумянского сельского поселения Туапсинского района п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Шаумянского сельского поселения Туапсинского района от 8 апреля 2013 года № 31 «Об утверждении Правил представления лицом, поступающим  на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе  и обязательств имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:
1.1. Приложения №1,2,3,4 отменить.
1.2. Слова «Приложение №1,2,3,4» заменить словами «Указа Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года №460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации» по всему тексту постановления, в соответствующих падежах.

2. Ведущему специалисту по общим вопросам администрации Шаумянского сельского поселения Туапсинского района (Варельджян) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шаумянского сельского поселения Туапсинского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Шаумянского сельского поселения Туапсинского района, М.В.Мирджанова.

         3.Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава
Шаумянского сельского поселения

Туапсинского района

    Л.М.Кочьян
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации Шаумянского сельского поселения

Туапсинского района

от 29.02.2016 № 38
«О внесении изменений в постановление администрации

Шаумянского сельского поселения Туапсинского района

 от 8 апреля 2013 года № 31 «Об утверждении Правил представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательств имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей»»

Проект внесен:

Глава

Шаумянского сельского поселения

Туапсинского района                                                                            Л.М.Кочьян

Составитель проекта:

Ведущий специалист по общим вопросам

администрации

Шаумянского сельского поселения

Туапсинского района                                                                    А.А.Варельджян

Проект согласован:

Заместитель главы

администрации

Шаумянского сельского поселения

Туапсинского района

   М.В.Мирджанов